15, *Συνέχεια της σχετικής με την Τουρκία αλληλογραφίας*, και XCII, εντολή 1806, Τουρκία αρ. 25, *Συνέχεια της αλληλογραφίας... - Μεγάλη Βρετανία, υπουργείο Εξωτερικών, Βρετανικά και ξένα κρατικά έγγραφα, 1875-1876, LXVII, 683-698, «Σύνταγμα της Οθωμανικής Αυτοκρατορίας, ανακηρυχθέν στις 11/23 Δεκεμβρίου 1876», και LXVIII, 1114-1207, «Πρακτικά των συσκέψεων μεταξύ Μεγάλης Βρετανίας, Αυστρο-Ουγγαρίας, Γαλλίας, Γερμανίας, Ιταλίας, Ρωσίας και Τουρκίας...», Κωνσταντινούπολη, Δεκέμβριος 1876 - Ιανουάριος 1877».*